
ADMINISTRACION TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA
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DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA.

A continuaci6n, se detalla el ingreso de los servicios correspondiente a la oficina
de tributaci6n debido al mes de AGOSTO del presente afro (2022).

Con el objetivo de facilitar informaci6n para una mej.or transparencia, y asi velar

por   un   mejor   funcionamiento   en   lo   que   compete   los   servicios   de   dicha
instituci6n, correspondiente del mes ant

ENCARGADO  OFICINA



ADMINISTRAcloN TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

REPORTE TRIBUTARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL Aflo 2022
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--.. ,i,/,  ECHA  :(ni` EE  I    CANTIDAD TOTAL AL MES

PERMISO DEOPERACION 01 AL 31   DE AGOSTO4 37 LPS.445,654,94

CONSTANCIAS 01 AL 31 DE AGOSTO 12 LPS. 2,400.00

SOLVENCIASMUNICIPALES

01 AL 31 DE AGOSTO
250 LPS. 23,500.00

LICENCIA AMBIENTAL 01 AL 31  DE AGOSTO 37 LPS.174,100.00



ADMINISTRACION TRIBUTARIA

MUNICIPALIDAD  DE SABA,

DEPARTAMENTO DE COLON.

PERMISO  DE OPERACION  MES DE AGOSTO Ar[r{lvll>u LJ[ ul'[l{ACIUN  MES DE AGOSTO ANO 2022
N. NOMBRE DEL NEGOCIO NOMBRE DEL PROPIETARlo FECHA DE PAGO Y EMISION

1 CLARIBEL RODAS  REYES RODAS BARBER SHOP 01NR/2:2.u2|r]8|2:2
2 CHRISTIAN  FABIAN  CASTRO  DIAZ DISPENSARIO AIDEE

3 RAUL EDGARDO  MORALES ORGANICOS DE  HONDURAS rlB/On,n:204NR12:2
4 MELVIN YOBANY DIAZ MONTES PULPERIA  MELVIN

5 VILMA ROSA VILLAMIL SAAVEDRA PULPERIA KEYLOR or>|ry8|2:2or>N8/2:2rl8/on,/2:2ce|ci8/2:2or3/on,/2:2cON8|2:2Tl|U8/T2.
6 MARIA ESTELA ZAVALA FLORES PULPERIA NATTY
7 DUGLAS DAVID  ROMERO PULPERIA LA BENDICION

8 MARIO ANTONIO  MARTINES  MEJIA PALMA REGULETO
9 RUDI ALVARADO GARCIA POLARIZADO Y  +
10 MARIA ONDINA GUEVARA PULPERIA LOS COCOS
11 MARIA MARTINA GARCIA LAINEZ PULPERIA LOANY
12 SILVIA YAMILETH  MELGAR PULPERIA MILAN r2N8/2:2
13 DANELY  ELIZABETH  PADILLA MINI SUPER  EDUARDO #2 T2./CIS/2:2T2.N8n:2T2.|CJ8|2:2.T2N8n:2.T2|NR>/2:2.
14 DANELY ELIZABETH  PADILLA VENTA DE CERVEZA
15 LEONARDO SABILLON  RAMIREZ CONSTRUCTORES
16 CELESTINO VASQUEZ VIGIL PULPERIA  LIZZY

17 COAPALMA ECARA COAPALMA ECARA
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18 DARWIN ONAN ZUNIGA BLOQUERAZUNIGA T8ion,n:2
19 CONSUMO  BRISA COAQUENA CONSUMO  BRISA COAQUENA T6N8n:2.
20 YOLANY MELISSA  PEREZ MERCADITO  MELISSA T6N8/2:2
21 EDIS  PATRICIA  MORAN PULPERIA VIANY TJ/On'/T2
22 DELMA ARACELY CASTI LLO PULPERIA ARACELY TJ/On'12:2
23 ROLBIN AZAEL PAVON  ORTIZ BONITOS Y GORDITOS TBN8|2:2.
24 ANTONIA ACOSTA GUERRA PULPERIA ACOSTA TS/On'12:2
25 DILCIA  MARIBEL  DIAZ THE  HOLEWOOD BAR T9ion,n:2
26 DISTRIBUCIONES VAYOUN  S de  R.L. DISTRIBUCIONES VAYOUN  S de  R.L. T9N8/2:2
27 CARLOS HUMBERT0 SALMERON TALLER MECANICO SALMERON T9/On,n:2
28 JOSE  LUIS CHAVEZ RODRIGUEZ VENTA DE  RINESLA   BENDICION T9NR,n:2
29 YESSICA YAMILETH  SEVILLA GOLOSINAS SEVIMARTH y9/ue'/2:2
30 VALERIANA  MEJIA VARIEDADES  MICHELLE T9N8/2:2
31 MERLIN  MARELY ROMERO PULPERIA ALEX 2:3NR/2:2
32 ERICK VENANCIO  MELGAR EL  FENIX 2A|ce,|2:2.
33 CARLOS  HER]BERTO ZELAYA LA CASITA  DULCE 2AN8|2:2
34 CARLOS  HERIBERTO ZELAYA CLINICA MEDICA SAN  RAFAEL 2ANR|2:2
35 MERLIN  LEONEL MURILLO PULPERIA  LA  BENDICION 2:5|CJ8/2:2
36 DAFNE SAMAHY GONZALEZ DAFNE CLOSET 2:9N8/2:2
37 FRANKLIN JAVIER ALVARENGA FERRETERIA ALVARENGA Sl|CJ8/2:2
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LICENCIA AMBIENTAL MES DE AGOSTO ANO 2022
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N. NOMBRE DEL NEGOCIO NOMBRE DEL PROPIETARIO FECHA DE PAGO Y EMISION

1 CLARIBEL RODAS  REYES RODAS BARBER SHOP 01/On'n:2
2 CHRISTIAN  FABIAN  CASTRO  DIAZ DISPENSARIO AIDEE rn/on,|2:2
3 RAUL EDGARDO  MORALES ORGANICOS DE  HONDURAS ceN8|2:2
4 MELVIN YOBANY DIAZ MONTES PULPERIA MELVIN 04/On,n:2
5 VILMA ROSA VILLAMIL SAAVEDRA PULPERIA  KEYLOR usN8/2:2
6 MARIA ESTELA ZAVALA FLORES PULPERIA NATTY Or>/On,/2:2
7 DUGLAS DAVID  ROMERO PULPERIA  LA  BENDICION On,lou,/2:2
8 MARIO ANTONIO  MARTINES  MEJIA PALMA REGULETO ceN8|2:2
9 RUDI ALVARADO GARCIA POLARIZADO Y  + or3N8/2:2
10 MARIA ONDINA GUEVARA PULPERIA LOS COCOS cON8|2:2
11 MARIA MARTINA GARCIA LAINEZ PULPERIA LOANY TIN8/2:2
12 SILVIA YAMILETH  MELGAR PULPERIA MILAN 12/08/22
13 DANELY  ELIZABETH  PADILLA MINI SUPER  EDUARDO #2 T2jrJR/2:2
14 DANELY ELIZABETH  PADILLA VENTA DE CERVEZA T2./ci8n:2.
15 LEONARDO SABILLON  RAMIREZ CONSTRUCTORES T2./ce,|2:2.
16 CELESTI NO VASQU EZ VIG I L PULPERIA  LIZZY T2.ici8n:2.
17 COAPALMA ECARA COAPALMA ECARA T2./NR,n:1
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18 DARWIN  ONAN ZUNIGA BLOQUERAZUNIGA T8/CJ8|2:2.
19 CONSUMO BRISA COAQUEflA CONSUMO  BRISA COAQUENA T6/Cl8/2:2
20 YOLANY MELISSA PEREZ MERCADITO  MELISSA u6/Cl8|2:2
21 EDIS  PATRICIA MORAN PULPERIA VIANY TJlca'12:2
22 DELMA ARACELY CASTI LLO PULPERIA ARACELY TJ/On'n:2
23 ROLBIN AZAEL PAVON  ORTIZ BONITOS Y GORDITOS TBN8/2:2
24 ANTON IA ACOSTA G U ER RA PULPERIA ACOSTA T8|On,/2:2
25 DILCIA MARIBEL DIAZ THE  HOLEWOOD BAR T9|ry8|2:2
26 DISTRIBUCIONES VAYOUN  S de  R.L. DISTRIBUCIONES VAYOUN  S de  R.L. T9N8/2:2
27 CARLOS HUMBERTO SALMERON TALLER  MECANICO SALMERON ue|ae,a:2
28 JOSE  LUIS CHAVEZ RODRIGUEZ VENTA DE  RINESLA   BENDICION T8/on,|2:2
29 YESSICA YAMILETH  SEVILLA GOLOSINAS SEVIMARTH T9/CJ8/2:2
30 VALERIANA MEJIA VARIEDADES  MICHELLE Tflae,12:2
31 MERLIN  MARELY ROMERO PULPERIA ALEX 2:3/ry8|2:2
32 ERICK VENANCIO  MELGAR EL  FENIX 2A|On,|2:2
33 CARLOS  HER`lBERTO ZELAYA LA CASITA  DULCE 2ANra/2:2
34 CARLOS  HERIBERTO ZELAYA CLINICA MEDICA SAN  RAFAEL 2A/On,|2:2
35 MERLIN  LEONEL MURILLO PULPERIA  LA  BENDICION 2:5|CJ8|2:2
36 DAFNE SAMAHY GONZALEZ DAFNE CLOSET T9/On,/2:2.
37 FRANKLIN JAVIER ALVARENGA FERRETERIAALVARENGA 3iici8n:2.


